
Horaires valables
du 15 juillet 

au 24 août 2019

rubis.grandbourg.fr

. ST DENIS Collège
  par Hôpital
  par Carré Amiot
  par Gare
. ST DENIS Collège

ligne5
Fi

ch
e 

H
or

ai
re

s



ST DENIS Collège > Hôpital Fleyriat > Carré Amiot  > Gare > ST DENIS Collège 

ST DENIS Collège (arrivée)(1) - - 7:40 8:10 8:40 9:17 9:47 10:25 10:55 11:25 11:55 12:34 13:02 13:39 14:12 14:57 15:27 15:56 16:27 17:12 17:47 18:27 18:57
ST DENIS Collège (départ)(2) 6:49 7:19 7:49 8:27 8:57 9:34 10:04 10:34 11:04 11:39 12:06 12:43 13:19 13:59 14:34 15:04 15:33 16:12 16:48 17:34 18:04 18:40 19:06
Chalandré 6:50 7:20 7:50 8:28 8:58 9:35 10:05 10:35 11:05 11:41 12:08 12:45 13:20 14:01 14:35 15:05 15:34 16:14 16:50 17:35 18:05 18:41 19:07
Semailles 6:51 7:21 7:51 8:29 8:59 9:36 10:06 10:36 11:06 11:42 12:09 12:46 13:21 14:01 14:36 15:06 15:35 16:15 16:51 17:36 18:06 18:42 19:08
Cadalles 6:52 7:22 7:52 8:30 9:00 9:37 10:07 10:37 11:07 11:43 12:10 12:47 13:22 14:03 14:37 15:07 15:36 16:16 16:52 17:37 18:07 18:43 19:09
Oures 6:53 7:23 7:53 8:31 9:01 9:38 10:08 10:38 11:08 11:44 12:11 12:48 13:23 14:04 14:38 15:08 15:37 16:17 16:53 17:38 18:08 18:44 19:10
Calidon - - - - - - - - - 11:45 12:12 12:49 - 14:05 - - - 16:18 16:54 - - - -
Leclanché - - - - - - - - - 11:46 12:13 12:50 - 14:06 - - - 16:19 16:55 - - - -
Chambière 6:58 7:28 7:58 8:36 9:06 9:43 10:13 10:43 11:13 11:53 12:20 12:57 13:28 14:13 14:43 15:13 15:42 16:26 17:02 17:43 18:13 18:49 19:15
Hôtels 6:58 7:28 7:58 8:36 9:06 9:43 10:13 10:43 11:13 11:53 12:20 12:57 13:28 14:13 14:43 15:13 15:42 16:26 17:02 17:43 18:13 18:49 19:15
Gay-Lussac 7:00 7:30 8:00 8:38 9:08 9:45 10:15 10:45 11:15 11:55 12:22 12:59 13:30 14:14 14:45 15:15 15:44 16:28 17:04 17:45 18:15 18:51 19:17
Hôpital Fleyriat 1 7:01 7:31 8:01 8:39 9:09 9:46 10:16 10:46 11:16 11:57 12:24 13:01 13:31 14:16 14:46 15:16 15:45 16:30 17:06 17:46 18:16 18:52 19:18
Hôpital Fleyriat 2 7:02 7:32 8:02 8:40 9:10 9:47 10:17 10:47 11:17 11:58 12:25 13:02 13:32 14:17 14:47 15:17 15:46 16:31 17:07 17:47 18:17 18:53 19:19
Fort 7:03 7:33 8:03 8:41 9:11 9:48 10:18 10:48 11:18 11:59 12:26 13:03 13:33 14:18 14:48 15:18 15:47 16:32 17:08 17:48 18:18 18:54 19:20
Neuve 7:04 7:34 8:04 8:42 9:12 9:49 10:19 10:49 11:19 12:00 12:27 13:04 13:34 14:19 14:49 15:19 15:48 16:33 17:09 17:49 18:19 18:55 19:21
Boulle 7:06 7:36 8:06 8:44 9:14 9:51 10:21 10:51 11:21 12:02 12:29 13:06 13:36 14:21 14:51 15:21 15:50 16:35 17:11 17:51 18:21 18:57 19:23
Seguin 7:07 7:37 8:07 8:44 9:14 9:52 10:22 10:52 11:22 12:02 12:30 13:07 13:37 14:22 14:52 15:22 15:51 16:36 17:12 17:52 18:22 18:57 19:23
Pont des Chèvres 7:07 7:37 8:07 8:45 9:15 9:52 10:22 10:52 11:22 12:03 12:30 13:07 13:37 14:22 14:52 15:22 15:52 16:37 17:12 17:52 18:22 18:58 19:23
Blanchisseries 7:08 7:38 8:08 8:45 9:15 9:53 10:23 10:53 11:23 12:03 12:31 13:08 13:38 14:23 14:53 15:23 15:52 16:37 17:13 17:53 18:23 18:58 19:23
Moulin de Rozières 7:09 7:39 8:09 8:46 9:16 9:54 10:24 10:54 11:24 12:04 12:32 13:09 13:39 14:24 14:54 15:24 15:54 16:39 17:14 17:54 18:24 18:59 19:24
Carré Amiot (Quai A) 7:15 7:45 8:15 8:52 9:22 10:00 10:30 11:00 11:30 12:10 12:38 13:15 13:45 14:30 15:00 15:30 16:00 16:45 17:20 18:00 18:30 19:05 19:29
Vicaire 7:16 7:46 8:16 8:53 9:23 10:01 10:31 11:01 11:31 12:11 12:39 13:16 13:46 14:31 15:01 15:31 16:01 16:46 17:21 18:01 18:31 19:06 19:30
Charité Université 7:18 7:48 8:18 8:55 9:25 10:03 10:33 11:03 11:33 12:12 12:40 13:17 13:48 14:33 15:03 15:32 16:03 16:48 17:23 18:03 18:33 19:08 19:32
Jarrin 7:19 7:49 8:19 8:56 9:26 10:04 10:34 11:04 11:34 12:14 12:42 13:19 13:49 14:34 15:04 15:34 16:04 16:49 17:24 18:04 18:34 19:09 19:33
Voisin 7:20 7:50 8:20 8:57 9:27 10:05 10:35 11:05 11:35 12:15 12:43 13:20 13:50 14:35 15:05 15:35 16:05 16:50 17:25 18:05 18:35 19:10 19:34
Mas 7:22 7:52 8:22 8:59 9:29 10:07 10:37 11:07 11:37 12:16 12:44 13:21 13:52 14:37 15:07 15:36 16:07 16:52 17:27 18:07 18:37 19:12 19:36
Citadelle 7:23 7:53 8:23 9:00 9:30 10:08 10:38 11:08 11:38 12:17 12:45 13:22 13:53 14:38 15:08 15:37 16:08 16:53 17:28 18:08 18:38 19:13 19:37
Victoire Gare 7:24 7:54 8:24 9:01 9:31 10:09 10:39 11:09 11:39 12:18 12:46 13:23 13:54 14:39 15:09 15:38 16:09 16:54 17:29 18:09 18:39 19:14 19:38
Sémard Gare 7:25 7:55 8:25 9:02 9:32 10:10 10:40 11:10 11:40 12:19 12:47 13:24 13:55 14:40 15:10 15:39 16:10 16:55 17:30 18:10 18:40 19:15 19:39
Sémard Jaurès 7:25 7:55 8:25 9:02 9:32 10:10 10:40 11:10 11:40 12:19 12:47 13:24 13:55 14:40 15:10 15:39 16:10 16:55 17:30 18:10 18:40 19:15 19:39
Peloux 7:27 7:57 8:27 9:04 9:34 10:12 10:42 11:12 11:42 12:21 12:49 13:26 13:57 14:42 15:12 15:41 16:12 16:57 17:32 18:12 18:42 19:17 19:41
Peloux Gare 7:28 7:58 8:28 9:05 9:35 10:13 10:43 11:13 11:43 12:22 12:50 13:27 13:58 14:43 15:13 15:42 16:13 16:58 17:33 18:13 18:43 19:18 19:42
Clos 7:29 7:59 8:29 9:06 9:36 10:14 10:44 11:14 11:44 12:23 12:51 13:28 13:59 14:44 15:14 15:43 16:14 16:59 17:34 18:14 18:44 19:19 19:43
Teyssonnière 7:29 7:59 8:29 9:06 9:36 10:14 10:44 11:14 11:44 12:23 12:51 13:28 13:59 14:44 15:14 15:43 16:14 16:59 17:34 18:14 18:44 19:19 19:43
Montholon 7:30 8:00 8:30 9:07 9:37 10:15 10:45 11:15 11:45 12:24 12:52 13:29 14:00 14:45 15:15 15:44 16:15 17:00 17:35 18:15 18:45 19:20 19:44
Roland Garros 7:31 8:01 8:31 9:08 9:38 10:16 10:46 11:16 11:46 12:25 12:53 13:30 14:01 14:46 15:16 15:45 16:16 17:01 17:36 18:16 18:46 19:21 19:45
Pascal 7:32 8:02 8:32 9:09 9:39 10:17 10:47 11:17 11:47 12:26 12:54 13:31 14:02 14:47 15:17 15:46 16:17 17:02 17:37 18:17 18:47 19:22 19:46
Bouvreuils 7:32 8:02 8:32 9:09 9:39 10:17 10:47 11:17 11:47 12:26 12:54 13:31 14:02 14:47 15:17 15:46 16:17 17:02 17:37 18:17 18:47 19:22 19:46
Vivaldi 7:33 8:03 8:33 9:10 9:40 10:18 10:48 11:18 11:48 12:27 12:55 13:32 14:03 14:48 15:18 15:47 16:18 17:03 17:38 18:18 18:48 19:23 19:47
Charpine 7:34 8:04 8:34 9:11 9:41 10:19 10:49 11:19 11:49 12:28 12:56 13:33 14:04 14:49 15:19 15:48 16:19 17:04 17:39 18:19 18:49 19:24 19:48
Fruitière 7:35 8:05 8:35 9:12 9:42 10:20 10:50 11:20 11:50 12:29 12:57 13:34 14:05 14:50 15:20 15:49 16:20 17:05 17:40 18:20 18:50 19:25 19:49
Grange Maman 7:36 8:06 8:36 9:13 9:43 10:21 10:51 11:21 11:51 12:30 12:58 13:35 14:07 14:52 15:22 15:51 16:22 17:07 17:42 18:22 18:52 19:26 19:50
Flèches                            7:37 8:07 8:37 9:14 9:44 10:22 10:52 11:22 11:52 12:31 12:59 13:36 14:08 14:53 15:23 15:52 16:23 17:08 17:43 18:23 18:53 19:27 19:51
St Denis Mairie 7:38 8:08 8:38 9:15 9:45 10:23 10:53 11:23 11:53 12:32 13:00 13:37 14:10 14:55 15:25 15:54 16:25 17:10 17:45 18:25 18:55 19:28 19:52
St Denis Centre 7:39 8:09 8:39 9:16 9:46 10:24 10:54 11:24 11:54 12:33 13:01 13:38 14:10 14:55 15:25 15:54 16:25 17:10 17:45 18:25 18:55 19:29 19:53
ST DENIS Collège (arrivée)(1) 7:40 8:10 8:40 9:17 9:47 10:25 10:55 11:25 11:55 12:34 13:02 13:39 14:12 14:57 15:27 15:56 16:27 17:12 17:47 18:27 18:57 19:30 19:54
ST DENIS Collège (départ)(2) 7:49 8:27 8:57 9:34 10:04 10:34 11:04 11:39 12:06 12:43 13:19 13:59 14:34 15:04 15:33 16:12 16:48 17:34 18:04 18:40 19:06 - -

A Période estivale 
du lundi au samedi

(1) Arrivée au terminus, après le temps de pause, le bus poursuit son itinéraire dans le même sens. (2) Départ du terminus avec le même véhicule qu’à l’arrivée et poursuit son itinéraire dans le même sens. 
 Prise en charge et dépose possible des personnes à Mobilité Réduite. À Carré Amiot, l’arrivée est prévue 3 minutes avant l’horaire de départ indiqué dans la grille. Au terminus, merci de respecter la pause 

des conducteurs avant de monter et de descendre à leur demande. Ces horaires sont à titre indicatif et sont susceptibles d’être ajustés. Seuls les horaires affi  chés aux arrêts et sur www.rubis.grandbourg.fr font foi.



ST DENIS Collège > Gare > Carré Amiot > Hôpital Fleyriat > ST DENIS Collège

ST DENIS Collège (arrivée)(1) - - 7:23 7:53 8:26 8:53 9:38 10:08 10:38 11:08 11:41 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:31 16:53 17:28 17:53 18:38
ST DENIS Collège (départ)(2) - 7:03 7:33 8:03 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:42 16:03 16:38 17:02 17:48 18:18 18:46
St Denis Centre - 7:04 7:34 8:04 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:43 16:04 16:39 17:03 17:49 18:19 18:47
St Denis Mairie - 7:05 7:35 8:05 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:44 16:05 16:40 17:04 17:50 18:20 18:48
Flèches - 7:05 7:35 8:05 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:44 16:05 16:40 17:04 17:50 18:20 18:48
Grange Maman - 7:07 7:37 8:07 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:46 16:07 16:42 17:06 17:52 18:22 18:50
Fruitière - 7:08 7:38 8:08 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:47 16:08 16:43 17:07 17:53 18:23 18:51
Charpine - 7:09 7:39 8:09 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:48 16:09 16:44 17:08 17:54 18:24 18:52
Vivaldi - 7:09 7:39 8:09 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:48 16:09 16:44 17:08 17:54 18:24 18:52
Bouvreuils - 7:11 7:41 8:11 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:50 16:11 16:46 17:10 17:56 18:26 18:54
Pascal - 7:12 7:42 8:12 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:51 16:12 16:47 17:11 17:57 18:27 18:55
Roland Garros - 7:13 7:43 8:13 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:52 16:13 16:48 17:12 17:58 18:28 18:56
Montholon - 7:14 7:44 8:14 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:53 16:14 16:49 17:13 17:59 18:29 18:57
Teyssonnière - 7:14 7:44 8:14 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:53 16:14 16:49 17:13 17:59 18:29 18:57
Clos - 7:15 7:45 8:15 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:54 16:15 16:50 17:14 18:00 18:30 18:58
Peloux Gare - 7:16 7:46 8:16 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:55 16:16 16:51 17:15 18:01 18:31 18:59
Peloux - 7:17 7:47 8:17 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:56 16:17 16:52 17:16 18:02 18:32 19:00
Sémard Jaurès - 7:19 7:49 8:19 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:58 16:19 16:54 17:18 18:04 18:34 19:02
Sémard Gare - 7:20 7:50 8:20 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:59 16:20 16:55 17:19 18:05 18:35 19:03
Victoire Gare - 7:20 7:50 8:20 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:59 16:20 16:55 17:19 18:05 18:35 19:03
Citadelle - 7:21 7:51 8:21 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 16:00 16:21 16:56 17:20 18:06 18:36 19:03
Mas - 7:21 7:51 8:21 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 16:00 16:21 16:56 17:21 18:06 18:36 19:03
Voisin - 7:22 7:52 8:22 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 16:00 16:22 16:57 17:21 18:07 18:37 19:04
Jarrin - 7:22 7:52 8:22 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 16:01 16:22 16:57 17:22 18:07 18:37 19:04
Charité Université - 7:23 7:53 8:23 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 16:02 16:23 16:58 17:23 18:08 18:38 19:04
Vicaire - 7:24 7:54 8:24 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 16:02 16:24 16:59 17:24 18:09 18:39 19:04
Carré Amiot (Quai B) 7:00 7:30 8:00 8:30 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:08 16:30 17:05 17:30 18:15 18:45 19:10
Blanchisseries 7:01 7:31 8:01 8:31 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:09 16:31 17:06 17:31 18:16 18:46 -
Pont des Chèvres 7:02 7:32 8:02 8:32 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:10 16:32 17:07 17:32 18:17 18:47 -
Seguin 7:03 7:33 8:03 8:33 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:11 16:33 17:08 17:33 18:18 18:48 -
Boulle 7:04 7:34 8:04 8:34 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:12 16:34 17:09 17:34 18:19 18:49 -
Neuve 7:06 7:36 8:06 8:36 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:14 16:36 17:11 17:36 18:21 18:51 -
Fort 7:07 7:37 8:07 8:37 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:15 16:37 17:12 17:37 18:22 18:52 -
Hôpital Fleyriat 1 7:10 7:40 8:10 8:40 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:18 16:40 17:15 17:40 18:25 18:55 -
Hôpital Fleyriat 2 7:11 7:41 8:11 8:41 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:19 16:41 17:16 17:41 18:26 18:56 -
Gay-Lussac 7:12 - 8:12 8:42 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:20 16:42 17:17 17:42 18:27 18:57 -
Chambière Hôtels 7:13 - 8:14 8:43 9:28 9:58 10:28 10:58 11:29 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:21 16:43 17:18 17:43 18:28 18:58 -
Calidon - 7:45 8:17 - - - - - 11:32 - - - - - - - - - - - - - - -
Leclanché - 7:46 8:18 - - - - - 11:33 - - - - - - - - - - - - - - -
Oures 7:19 7:49 8:21 8:49 9:34 10:04 10:34 11:04 11:36 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:27 16:49 17:24 17:49 18:34 19:04 -
Cadalles 7:20 7:50 8:22 8:50 9:35 10:05 10:35 11:05 11:37 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:28 16:50 17:25 17:50 18:35 19:05 -
Semailles 7:21 7:51 8:24 8:51 9:36 10:06 10:36 11:06 11:39 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:29 16:51 17:26 17:51 18:36 19:06 -
Chalandré 7:21 7:51 8:24 8:51 9:36 10:06 10:36 11:06 11:39 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:29 16:51 17:26 17:51 18:36 19:06 -
ST DENIS Collège (arrivée)(1) 7:23 7:53 8:26 8:53 9:38 10:08 10:38 11:08 11:41 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:31 16:53 17:28 17:53 18:38 19:08 -
ST DENIS Collège (départ)(2) 7:33 8:03 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:42 16:03 16:38 17:02 17:48 18:18 18:46 - -

B Période estivale 
du lundi au samedi

(1) Arrivée au terminus, après le temps de pause, le bus poursuit son itinéraire dans le même sens. (2) Départ du terminus avec le même véhicule qu’à l’arrivée et poursuit son itinéraire dans le même sens. 
 Prise en charge et dépose possible des personnes à Mobilité Réduite. À Carré Amiot, l’arrivée est prévue 3 minutes avant l’horaire de départ indiqué dans la grille. Au terminus, merci de respecter la pause 

des conducteurs avant de monter et de descendre à leur demande. Ces horaires sont à titre indicatif et sont susceptibles d’être ajustés. Seuls les horaires affi  chés aux arrêts et sur www.rubis.grandbourg.fr font foi.



Agence Grand Bourg Mobilités
2 rue du 19 mars 1962 - 01000 Bourg-en-Bresse

Horaires d’ouverture
Du lundi au vendredi de 9h à 12h15 et de 14h à 18h15

Mercredi de 9h à 18h15 - Samedi de 9h à 12h15
04 74 45 05 06

   Rubis Grand Bourg Mobilités
www.rubis.grandbourg.fr - info@rubis.grandbourg.fr

EN COMPLÉMENT DES HORAIRES DES LIGNES EN COMPLÉMENT DES HORAIRES DES LIGNES 
5A, 5B, UTILISEZ5A, 5B, UTILISEZ  LE SERVICELE SERVICE 

POUR REJOINDRE LA GARE TÔT LE MATIN OU POUR 
EN REVENIR TARD LE SOIR DU LUNDI AU VENDREDI, 

depuis ou vers tous les arrêts des lignes 1 à 7. 
Aux horaires d’arrivée ou de départ des TER. 

Sur réservation au 04 57 38 37 01 (courses du soir sans réservation).

LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS EN JOURNÉE 
depuis ou vers tous les arrêts de Bourg-en-Bresse 

et Saint-Denis-lès-Bourg. Sur réservation au 04 57 38 37 01.

LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS EN SOIRÉE 
de la gare vers 15 arrêts du réseau de bus 

(liste disponible sur rubis.grandbourg.fr - sans réservation).

Retrouvez toutes les infos sur 
www.rubis.grandbourg.frwww.rubis.grandbourg.fr

© Rubis - Édition du 15 juillet 2019. 

Pa
m

pl
em

ou
ss

e.
co

m



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (ISO Coated v2 300% \050ECI\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.43000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.41000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 100
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.43000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /FRA <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads true
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (Adobe RGB \(1998\))
      /DestinationProfileSelector /DocumentRGB
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [72 72]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


